
UCHWAŁA NR XLI/262/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 oraz z 2018r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366 i poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/246/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 czerwca 2018r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kamień Krajeński na 2018 rok pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu w kwocie 46.678,97 zł, z przeznaczeniem na budowę chodników przy drogach 
powiatowych w Gminie Kamień Krajeński.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 67249FC9-E259-4AC7-B242-CA366DEDD883. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały NR XLI/262/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 września 2018 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu

Gmina Kamień Krajeński, realizując zadania związane z remontem i budową chodników w ciągu dróg
powiatowych na terenie Gminy Kamień Krajeński stosuje powszechnie akceptowaną przez społeczeństwo
i praktykowaną przez wszystkie gminy Powiatu, zasadę wspólnego finansowania powyższych zadań z budżetu
samorządu gminnego i samorządu powiatowego. Efektem tych działań jest również poprawa bezpieczeństwa
w ciągu dróg lokalnych na terenie naszej gminy.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba udzielenia z budżetu Gminy Kamień Krajeński pomocy
finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu z przeznaczeniem na realizację w/w zadania, w następstwie czego
zostaną zawarte stosowne porozumienia pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Kamień Krajeński. Pomoc
finansowa zostaje zwiększona o 21.678,97 zł, celem umożliwienia rozstrzygnięcia przetargu na wykonanie
zadań wskazanych w porozumieniu z Powiatem. Łączna wartość pomocy finansowej po zmianach będzie
wynosiła 46.678,97 zł.

Id: 67249FC9-E259-4AC7-B242-CA366DEDD883. Podpisany Strona 1




